
UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz 

dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR XL/296/2018 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 października 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących 
działalność na własny rachunek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4869) zmienionej uchwałą 
XII/82/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2019 r. poz. 6106) oraz uchwałą XXX/206/2021 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 października 
2021 roku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 3704) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 przysługuje na dziecko, o którym mowa w art. 2 ust. 3 ustawy, 
objęte opieką, posiadające miejsce zamieszkania na terenie Gminy Krościenko Wyżne, korzystające 
z opieki w żłobku, klubie dziecięcym lub dziennego opiekuna.”; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja, o której mowa w ust. 1 przysługuje również na dziecko, o którym mowa 
w art. 2 ust. 3 ustawy, objęte opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna, 
zamieszkałe na terenie innej gminy, po uprzednim zawarciu przez Gminę Krościenko Wyżne z gminą na 
terenie której zamieszkuje dziecko porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej 
w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna działających na obszarze Gminy Krościenko 
Wyżne, o którym mowa w art. 60a ustawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7D8CFB-F27C-4C5D-9525-17387816BB3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


